- la determina di Aggiudicazione Efficace n. 46 del 25/07/2025 con la quale sono stati aggiudicati 
i lavori all’operatore economico EDILIZIA M. & M. S.R.L. p.iva 02071170647 – con sede in 
Ariano Irpino (AV) alla Via Loreto n. 25, che ha presentato la migliore offerta con un prezzo di 
€ 190.100,28 (centonovantamilacento/28) di cui euro € 7.796,39 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso e € 100.461,87 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre IVA 
come per legge; 

VISTI: 
- la nota trasmessa a mezzo pec in data 11 dicembre 2025, al Vescovo della Diocesi di Ariano